Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 11 февраля 2004 года № 348/33
Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества

Рассмотрев проект Порядка приватизации муниципального имущества, учитывая решение совместного заседания Комитетов от 4 февраля 2004 года № 16/33о, Реутовский городской Совет депутатов решил:

Утвердить  Порядок приватизации муниципального имущества (прилагается).

Глава города

А.Н. Ходырев